

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 010
		Dátum vydania: 10.1.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
<b>Obchodný súbor:</b> <b>Stavebný objekt</b>	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika; SO 02 Telocvičňa, 02.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra, Búracie práce		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Chýbajúce preklady v projektovej dokumentácii a výkaze výmer. Doplnenie dobetónovania prievlaku (obrátené T) v styku demolovaného pavilónu vrátane lešenia. Odstránenie dlažby v objekte SO 02 Telocvičňa v miestnosti 1.02 (ozn. podľa výkresu BP), z dôvodu nesúdržnosti s podkladom. Doplnenie položiek betonáže pod dvere v objekte SO02. Doplnenie položiek EPS izolácie nad plechobetónovú dosku.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> 2 271,44 € bez DPH
<b>Dopady do harmonogramu:</b> Bez dopadu na harmonogram		
<b>Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA</b> Ing. Tomáš Madi, JUDr. Simona Skirkaničová, Ing. Peter Strapek KAMI PROFIT		<b>Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA</b> Mgr. Michal Drotován
Dátum a podpis: 10.1.2022		Dátum a podpis: 10.1.2022
<b>Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI</b> Ing. Štefan Bo Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE
Dátum a podpis: 10.1.2022		Dátum a podpis: 10.1.22

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.10**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.01.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**2 271,44**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 271,44	20,00%	454,29

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 725,73**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.10**

Miesto:

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Gena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 271,44**

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 271,44**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 005,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

266,33

# ROZPOČET

Stavba:

**Zmenový list č.10**

Miesto:

Dátum: 10.01.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 271,444**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 271,444**

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

**2 005,115**

Doplnenie prekladov SO01

49	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	14,000	16,977	237,676
	W		12 ks Hygiena + 2ks koniec chodby		14,000		
	W		Súčet		14,000		

51	K	317160135.Sa	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	42,868	42,868
	W		1ks náradovňa		1,000		
	W		Súčet		1,000		

51	K	317160135.Sa	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	42,868	85,737
	W		2ks malá telocvičňa		2,000		
	W		Súčet		2,000		

Dobetónovanie prievlakov (obrátené T) v mieste styku demolovaného pavilónu

1	K	389381001.S	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	0,530	180,210	95,511
	W		10,6*0,1*0,25*2		0,530		
	W		Súčet		0,530		

121	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	124,200	1,835	227,894
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

122	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	124,200	1,226	152,265
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

123	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	124,200	1,226	152,265
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

	W		10,8*11,5		124,200		
	W		Súčet		124,200		

Vytvorenie základu pod vstupné dvere

41	K	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,840	97,988	82,310
	W		0,25x0,4x3,5; 0,35*0,5*1,8; 0,25x0,35x2,0		0,840		
	W		Súčet		0,840		

42	K	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	2,205	19,599	43,216
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

43	K	279351106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	2,205	4,287	9,452
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

	W		0,25x3,5; 0,35*1,8; 0,25x2,0		2,205		
	W		Súčet		2,205		

Doplnenie izolácia - strop nad OST

246	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	69,000	3,020	208,380
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

2	M	283720008900	Doska EPS 150S hr. 10 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	75,900	1,255	95,255
---	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

3	M	283720008900	Doska EPS 150S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	75,900	7,540	572,286
---	---	--------------	--	----	--------	-------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**266,329**

153	K	965081712-1	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t vč. podkladného lôžka a soklíkov	m2	54,400	4,896	266,329
-----	---	-------------	--	----	--------	-------	---------

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL11
		Dátum vydania:	22.2.2022
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> <p style="text-align: center;"><b>„Rekonštrukciu ZŠ Plickova“</b></p>	
<b>Obchodný súbor:</b> <b>Stavebný objekt</b>	SO 01 Škola                      01.13 - Zdravotechnika SO 01 - Základná škola; 02.6 - Zdravotechnika SO 02 - Telocvičňa	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> <p style="text-align: center;"><b>221/2021</b></p>	
<b>Predmet zmeny:</b> <b>Zdravotechnika - zariadenie predmety</b>			
<i>popis, dôvod zmeny</i> Na základe požiadavky investora zamieňame pisoáre s tlačidlom za pisoáre na senzor a dopĺňame chýbajúcu položku vpuste (4ks) a chýbajúci požet sprchových žľabou (2ks).			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. j) zákona o verejnom obstarávaní.			
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> 6 041,60    € bez DPH	
<b>Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram</b>			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Peter Strapek		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován	
Dátum a podpis: <i>[podpis]</i>		Dátum a podpis: <i>22.2.2022</i>	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský                      Ing. Michal Karaný		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE <u>1</u>	
Dátum a podpis: <i>22.2.2022</i>		Dátum a podpis: <i>[podpis]</i>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.11**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.02.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**6 041,60**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 041,60	20,00%	1 208,32

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 249,92**

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.11**

Miesto:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 041,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 041,60

---

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

6 041,60

---

# ROZPOČET

Stavba:

**Zmenový list č.11**

Miesto:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 041,605**

D PSV Práce a dodávky PSV

**6 041,605**

D 725 Zdravotechnika - zariadenia predmetov

**6 041,605**

151	M	642510000100.S mm	Urínál závesný, 305x340x535, zadný odpad	ks	-23,000	103,525	-2 381,083
1	M		Pisoár so senzorom Jíka Golem zadný odpad H8430700004831	ks	23,000	322,960	7 428,080
2	M		Napájací zdroj meniaci sieťové napätie na 24V, pre max. 5 pisoárov	ks	7,000	52,750	369,250
70	K	721274103a	Montáž výrobkov pre kanalizačné systémy	ks	4,000	4,896	19,583
72	M	286630026700	Podlahový vpust (1,8 l/s), vertikálny odtok 50/75/110, pevná izolačná príruha, mriežka 138x138 mm, PP/nerez	ks	4,000	50,516	202,066
54	K	721229010	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do stredu	ks	2,000	29,399	58,798
55	M	5528158018	Sprchový žľab stred 700 mm 930x 190x 135, nerezová mriežka	ks	2,000	172,456	344,911